Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С. НОВЫЕ АТАГИ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ № 1 с. Новые Атаги Шалинского муниципального района»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
ЖИМАЧУ АТАГ1АРА № 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Шелан муниципальни кГоштан Жимачу Атаг1ара № 1 йолу ЙУЙУШ»)

П Р И К А З
02 сентября 2024 № 114-в

с. Новые Атаги

Об утверждении индивидуального
образовательного маршрута молодого
специалиста МБОУ «СОШ №1 с.Новые Атаги»

В целях организации развития профессиональных умений и навыков молодых
специалистов, оказания им методической помощи в повышении общедидактического и
методического уровня организации учебно-воспитательной деятельности, создания
организационно-методических условий для успешной адаптации молодых специалистов в
условиях образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить индивидуальный образовательный маршрут молодого педагога МБОУ
«СОШ №1 с.Новые Атаги» (Приложение ).

2. Утвердить Положение об экспертной комиссии (приложение).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Э.М.Байсагурова